



ULUSAL JEOPARK FORUMUNA KATILDIK

UNESCO Türkiye Millî Komisyonu bünyesinde kurulan Ulusal Jeopark Forumu ilk toplantısı 9 Haziran 2023 tarihinde, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu toplantı salonunda yapıldı. Toplantıya Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan katıldı.

UNESCO Türkiye Millî Komisyonu bünyesinde kurulan Ulusal Jeopark Forumu ilk toplantısı 9 Haziran 2023 tarihinde, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu toplantı salonunda yapıldı. Toplantıya forum üyesi olan yetkili kamu kurumlarının temsilcileri, ilgili yerel paydaşlar, Türkiye'deki farklı illerden ulusal jeopark temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve meslek örgütü temsilcileri katıldı. Toplantıya Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan katıldı.

Toplantı, UTMK Başkan Vekili ve Doğa Bilimleri İhtisas Komitesi Başkanı Prof. Dr. Nizamettin Kazancı'nın konuşmasıyla başladı. Daha sonra UTMK Genel Sekreter V. Dr. Şule Ürün UNESCO Türkiye Milli Komisyonu hakkında bir sunum gerçekleştirdi.

Toplantının ikinci bölümünde UTMK Başkan Vekili Prof. Dr. Nizamettin Kazancı "Ulusal Jeopark Forumu" sunumunu gerçekleştirdi. Sunumdan sonra Ulusal Jeopark Forumu üyesi olan kurumlar

ve temsilcileri tek tek takdim edilerek, Ulusal Jeopark Forumu ile jeoparkların kurulması ve yayınlştırılması konusundaki öneri ve değerlendirmelerini sundular. Forumda Odamız adına söz alan Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan, Odamızın 2000'li yıllarından başından bu yana kültürel jeoloji ve jeoparklar konusunda yaptığı çalışmalarını kısaca özetleyerek, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu bünyesinde "Ulusal Jeopark Komisyonu" ve "Jeopark Forumun" kurulmasının sürece önemli katkılar sunacağını, ülkemiz ile UNESCO Global jeoparkları arasında koordinasyon ve eşgüdümü sağlamasına yardımcı olacağını, farklı illerde jeoparklar konusunda yapılan çalışmalar ile bu çalışmaların biri biri ile dayanışmaları, ortak etkinlik düzenlemeleri konusunda öncülük yapabileceğini, ayrıca jeopark konusunun daha yoğun gündeme taşınması konusunda bir sinerji yaratabileceğini belirtti. Toplantı Kazancı'nın kapanış konuşması ile sona erdi.